
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
6. 3. 2022 

Rezervace na nedělní mši v 9:00 UŽ NENÍ NUTNÁ. Mše svaté v neděli budou v 7:00, v 9:00 a do 
13. 3. také v 11:00. Na pastorační radě 8. 3. se domluvíme, jak to bude dál. 

Možnosti zpovědi jsou v Č. Kostelci před každou mší kromě neděle, na Boušíně přede mší 
v neděli bez rezervace. A na faře, kde je nutná rezervace na farním webu, v úterý od 16:30 do 
18:00 (o. Miloslav), středa od 14:30 do 16:30 (P. F. Hofman), v pátek od 16:00 do 17:30 (o. Josef). 
Zpovídat se bude také v sobotu odpoledne při duchovní obnově od 15:00 do 16:30 (o. Martin 
Sedloň, o. Miloslav), tyto sobotní termíny jsou bez rezervace. 

Adorace bude ve čtvrtek od 19:00 do 20:00. Kdykoli v tomto čase se můžete přijít pomodlit. 
Děkujeme těm, kdo se zapíší na hlídání. 

Dnes v neděli 6. 3. bude při všech mších žehnání maminkám, které očekávají narození miminka. 
A po všech mších bude sbírka na opravu interiéru kostela (obnova elektroinstalace, osvětlení, 
malování). Více informací na webu a na nástěnce ekonomické rady.  

Od pátku 11. 3. do soboty 12. 3. bude v naší farnosti probíhat postní duchovní obnova, kterou 
povede P. Martin Sedloň, OMI, misionář milosrdenství. Obnova začne v pátek mší svatou a poté 
vyprávěním o. Martina o jeho cestě ke kněžství. V sobotu budou dvě přednášky dopoledne, 
odpoledne bude jedna přednáška a možnost adorace a zpovědi. Zakončení bude mší svatou 
v 17:00. Mše v 7:00 nebude. Více informací na webu a na nástěnce. Mezi dopoledními 
přednáškami bude možné zajít na faru a ohřát se u čaje a něčeho dobrého. 

Příští neděli 13. 3. bude po všech mších celostátní sbírka pro mládež na CSM (Celostátní setkání 
mládeže) v Hradci Králové a SDM (Světový den mládeže) v Lisabonu. 

Při sbírce minulou neděli 27. 2. se na pomoc Ukrajině vybralo v Č. Kostelci 113 523,- Kč v Horní 
Radechové 710,- Kč a na Boušíně 6 525,- Kč. Pokud chcete, můžete nejpozději dnes, v neděli 
6. 3., ještě přispět do označené kasičky vzadu v kostele. Peníze budou poslány na účet Charity 
ČR. Všem, kteří přispěli, děkujeme.  

V postní době se bude v pondělí a ve středu půl hodiny přede mší svatou v kostele modlit 
růženec za Ukrajinu. Modlitba bude přenášena online. 

Na nástěnce a farním webu je rozpis křížových cest v Č. Kostelci a okolí. Prosíme zájemce 
(jednotlivce či skupinky) o vedení křížových cest v neděli v 18:00 v Č. Kostelci, aby se přihlásili 
pastorační asistentce. Děkujeme všem, kteří se už přihlásili. Dnes povedou křížovou cestu starší 
manželé. V neděli 20. 3. bude křížová cesta s rodinami s malými dětmi mimořádně v 17:30. 

Prosíme moderátory synodálních skupinek, aby nejpozději do 15. 3. vyplnili a odeslali formulář, 
který jsme jim poslali. Pokud by nějaká skupinka nedostala tento formulář, nebojte se nám 
ozvat. 

Vzadu na stolku je k prodeji brožurka PŮST za 40,- Kč.  

Oblastní charita Červený Kostelec nabízí zprostředkování pomoci na Ukrajině a v Kostelci 
ubytovala dvě ukrajinské maminky s malými dětmi. Více informací na webu farnosti. 


